
Na osnovu člana.12. Uredbe o načinu i postupku sprovoñenja Javnog nadmetanja odnosno 
prikupljanja ponuda u postupku prenosa prava na gradskom grañevinskom zemljištu ( „ Sl. List 
RCG“ br.38/05) i člana 30. Statuta Opštine  Kotor („Sl. List“ RCG“ br. 3/04),a nakon sprovedenog 
postupka po javnom  pozivu za prenos prava na gradskom grañevinskom zemljištu objavljenom 
15.04.2008. godine, izviještaja Komisije za  Javno nadmetanje br. 01-5335 od 30.06.2008 .god  i 
Odluke o prenosu prava na gradskom  grañevinskom zemljištu u obuhvatu UP Privredna zona br 
11- 11078 od 25. 09.2008 god ( „Sl. List CG“ – opštinski propisi  br.30/08), Skupština Opštine 
Kotor na sjednici održanoj dana  26. 02. 2009. godine,  donijela je : 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke o prenosu prava na gradskom grañeviskom zemljištu  

u obuhvatu UP Privredna zona 
 
 

Član 1. 
 Ovom Odlukom stavljaja  se van snage  Odluka o prenosu prava na gradskom grañeviskom 
zemljištu u obuhvatu UP Privredna zona broj 11-8004 od 22.07.2008 god. ( „Sl. List CG- opštinski 
propisi br. 25/08). 
 

Član 2. 
 

 Ova odluka stupa  na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „ Sl. Listu CG- opštinski 
propisi“ a biće objavljena i na sajtu Opštine  Kotor. 
 
 
 
 Broj: 11-2306 
 Kotor, 26. 02. 2009 god. 
        
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
mr. Nikola Konjević  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 


